
 
                                                

 
Poz. 18 

 
 

UCHWAŁA NR 72/2019 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 3 lipca 2019 r.  

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Uczelnianej Komisji Wyborczej  
w kadencji 2020-2024 

 
 
Na podstawie § 69 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z § 54 ust. 1 i 2 § 72 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego w celu przeprowadzenia wyboru członków Uczelnianej 
Komisji Wyborczej Rada Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Rada zgłasza dr Małgorzatę Pacek na kandydata na członka Uczelnianej 

Komisji Wyborczej w kadencji 2020-2024.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 

 

 

 

 

 

 

 

  


